

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016_038_zmena
Stavba: Búranie objektov v správe SHM

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtov | 59 243,49 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 59 243,49 |
|---------------------|------------------|

| | | | |
|--------------|--------|---|-----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 |
| znižovaná | 20,00% | z | 59 243,49 |
| | | | 11 848,70 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 71 092,19 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|--|---|--------------------|------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtov | 59 243,49 | 71 092,19 |
| SHM RP- Zvolen | SHM RP-Zvolen | 59 243,49 | 71 092,19 |
| 1 | Tisovec sociálna budova č. 1406 | 59 243,49 | 71 092,19 |
| 2) | Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Ostatné náklady | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastné | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastné | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastné | | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 59 243,49 | 71 092,19 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Objekt: SHM RP-Zvolen - SHM RP-Zvolen

Časť: 1 - Tisovec sociálna budova č. 1406

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36236446

IČO DPH: SK2020173122

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

| | | | | |
|---------------------|--------|--------------|-----------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 59 243,49 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 59 243,49 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižovaná | 20,00% | z | 59 243,49 | 11 848,70 |
| Cena s DPH | | v EUR | | 71 092,19 |

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Objekt: SHM RP-Zvolen - SHM RP-Zvolen

Časť: 1 - Tisovec sociálna budova č. 1406

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|--|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 59 243,49 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 59 243,49 |
| 1 - Zemné práce | 424,19 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 58 819,29 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| GZS | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Sťažené podmienky | 0,00 |
| Vplyv prostredia | 0,00 |
| Iné VRN | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 59 243,49 |

ROZPOČET

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Objekt: SHM RP-Zvolen - SHM RP-Zvolen

Časť: 1 - Tisovec sociálna budova č. 1406

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

| PČ | Ty P | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

59 243,486

HSV - Práce a dodávky HSV

59 243,486

1 - Zemné práce

424,194

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|---------|
| 17 | K | 181006124 | Kozprestrete zemin schopných zurodnena v sklone nad 1:5, pri hr.vrstvy nad 0,20 do 0,30 m | m2 | 481,000 | 0,318 | 152,718 |
| 16 | K | 182001132 | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:5-1:2 | m2 | 481,000 | 0,564 | 271,476 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

58 819,292

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|-----------|--------|------------|
| 11 | K | 962031132 | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t | m2 | 1 284,000 | 2,902 | 3 725,654 |
| 10 | K | 962032231 | Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 225,450 | 17,312 | 3 903,063 |
| 6 | K | 962032631 | Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t | m3 | 20,700 | 18,741 | 387,939 |
| 13 | K | 963013530 | Búranie stropov s keramikou výplňou akýchkoľvek hr., -1,70000t | m3 | 29,600 | 74,268 | 2 198,324 |
| 5 | K | 963051113 | Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t | m3 | 192,400 | 83,537 | 16 072,480 |
| 9 | K | 963051113-1 | Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t - podesta schodisková | m3 | 0,720 | 83,537 | 60,146 |
| 8 | K | 963053935 | Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t | m2 | 7,200 | 25,788 | 185,672 |
| 7 | K | 964053111 | Búranie samostatných trávov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,36 m2, -2,40000t | m3 | 203,000 | 74,559 | 15 135,416 |
| 12 | K | 965024121 | Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t | m2 | 518,000 | 1,834 | 950,219 |
| 15 | K | 965041341 | Búranie okapového chodníka hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t | m3 | 33,750 | 43,224 | 1 458,797 |
| 1 | K | 968062245 | Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t | m2 | 118,800 | 2,963 | 352,040 |
| 2 | K | 968062456 | Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t | m2 | 6,000 | 4,322 | 25,929 |
| 14 | K | 979094211 | Nakladanie alebo prekladanie sutiny | t | 1 876,321 | 7,655 | 14 363,613 |

VP - Práce naviac

0,000

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016_038_zmena
Stavba: Búranie objektov v správe SHM

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|------------------------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtov | 95 392,30 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 |
| Cena bez DPH | 95 392,30 |
| DPH základná 20,00% z | 0,00 |
| znižená 20,00% z | 95 392,30 |
| Cena s DPH | 114 470,76 |

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|--|---|--------------------|-------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtov | 95 392,30 | 114 470,76 |
| SHM RP- Zvolen | SHM RP-Zvolen | 95 392,30 | 114 470,76 |
| 2 | Lénartovce, vodárenská veža č.223 | 95 392,30 | 114 470,76 |
| 2) | Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Ostatné náklady | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastné | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastné | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastné | | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 95 392,30 | 114 470,76 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Zvolen - SHM RP-Zvolen
Časť: 2 - Lénartovce, vodárenská veža č.223

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ:
Ing. Katarína Hamráková
Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016
IČO:
IČO DPH:
IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122
IČO:
IČO DPH:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 95 392,30 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 95 392,30 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižovaná | 20,00% | z | 95 392,30 | 19 078,46 |
| Cena s DPH | | v | EUR | 114 470,76 |

| | |
|-----------------|----------|
| Projektant | |
| Dátum a podpis: | Pečiatka |

| | |
|-----------------|----------|
| Spracovateľ | |
| Dátum a podpis: | Pečiatka |

| | |
|-----------------|----------|
| Objednávateľ | |
| Dátum a podpis: | Pečiatka |

| | |
|-----------------|----------|
| Zhotoviteľ | |
| Dátum a podpis: | Pečiatka |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Objekt: SHM RP-Zvolen - SHM RP-Zvolen

Časť: 2 - Lénartovce, vodárenská veža č.223

Miesto:

Dátum:

14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Katarína Hamráková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|--|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 95 392,30 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 81 271,76 |
| 1 - Zemné práce | 71,32 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 81 200,44 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 14 120,54 |
| 724 - Zdravotechnika | 13 252,07 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 627,64 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 5,20 |
| 765 - Konštrukcie | 235,63 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| GZS | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Sťažené podmienky | 0,00 |
| Vplyv prostredia | 0,00 |
| Iné VRN | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 95 392,30 |

ROZPOČET

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Objekt: SHM RP-Zvolen - SHM RP-Zvolen

Časť: 2 - Lénartovce, vodárenská veža č.223

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Katarína Hamráková

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

95 392,300

HSV - Práce a dodávky HSV

81 271,757

1 - Zemné práce

71,319

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|--------|
| 25 | K | 182001111 | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 126,250 | 0,565 | 71,319 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|--------|

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

81 200,438

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|------------|---------|------------|
| 22 | K | 961021311 | Búranie základov, z muriva zmiešaného alebo kamenného, -2,40800t | m3 | 126,000 | 20,142 | 2 537,838 |
| 18 | K | 962032231 | Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 425,250 | 17,328 | 7 368,689 |
| 19 | K | 962032314 | Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t | m3 | 67,500 | 33,491 | 2 260,616 |
| 23 | K | 963012520 | Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t-doska studne | m3 | 7,860 | 59,354 | 466,526 |
| 20 | K | 963031434 | Búranie tehlových klenieb na akúkoľvek maltu vápennú alebo vápenocementovú, hr. do 450mm, -0,69800t | m2 | 94,500 | 6,912 | 653,156 |
| 10 | K | 964072221 | Vybúranie valcovaných nosníkov uložených v murive zmiešanom, kamennom, tehl. hm. do 20 kg/m, -1,25800t | t | 0,806 | 184,560 | 148,755 |
| 9 | K | 964072351 | Vybúranie valcovaných nosníkov uložených v murive zmiešanom, kamennom, tehl. hm. nad 55kg/m, -1,25000t | t | 2,772 | 82,482 | 228,640 |
| 21 | K | 965042241 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 30,375 | 59,169 | 1 797,261 |
| 17 | K | 968072875 | Vybúranie a vybratie mreží plochy do 2 m2, -0,00600t | m2 | 13,600 | 2,322 | 31,574 |
| 11 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km | t | 1 398,450 | 8,916 | 12 467,881 |
| 12 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 79 711,650 | 0,274 | 21 809,107 |
| 13 | K | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m | t | 1 398,450 | 7,662 | 10 715,064 |
| 14 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 1 398,450 | 14,742 | 20 615,251 |
| 15 | K | 979089112 | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné | t | 6,627 | 14,742 | 97,692 |
| 16 | K | 979089312 | Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné | t | 0,162 | 14,742 | 2,388 |

PSV - Práce a dodávky PSV

14 120,543

724 - Zdravotechnika

13 252,074

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|------|-------|------------|------------|
| 24 | K | 724311819 | Demontáž tlakovej nádrže 48 100l -0,162t | súb. | 1,000 | 13 244,412 | 13 244,412 |
|----|---|-----------|--|------|-------|------------|------------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 8 | K | 724590813 | Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt stroj. vybavenie vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m | t | 0,162 | 47,296 | 7,662 |

762 - Konštrukcie tesárske

627,636

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|---------|
| 3 | K | 762331811 | Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t | m | 138,600 | 1,421 | 196,978 |
| 4 | K | 762331813 | Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t | m | 73,980 | 2,145 | 158,687 |
| 2 | K | 762341811 | Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t | m2 | 124,740 | 0,945 | 117,817 |
| 5 | K | 762841811 | Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t | m2 | 124,740 | 1,236 | 154,154 |

764 - Konštrukcie klampiarske

5,199

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|-------|-------|
| 6 | K | 764451802 | Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t | m | 9,500 | 0,547 | 5,199 |
|---|---|-----------|--|---|-------|-------|-------|

765 - Konštrukcie

235,634

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 1 | K | 765311810 | Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t | m2 | 124,740 | 1,889 | 235,634 |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|

VP - Práce naviac

0,000

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36236446

IČO DPH:

SK2020173122

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

15 644,44

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

15 644,44

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

15 644,44

3 128,89

Cena s DPH

v

EUR

18 773,33

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|--|------------------------------------|--------------------|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtov | | 15 644,44 | 18 773,33 |
| SHM RP- Zvolen | SHM RP-Zvolen | 15 644,44 | 18 773,33 |
| 3 | Sása Pliešovce, strážny dom č. 198 | 15 644,44 | 18 773,33 |
| 2) Ostatné náklady zo súhrnného listu | | 0,00 | 0,00 |
| Ostatné náklady | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastné | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastné | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastné | | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 15 644,44 | 18 773,33 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Návrh: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Zvolen - SHM RP-Zvolen
Časť: 3 - Sása Pliešovce, strážny dom č. 198

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Katarína Hamráková

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 15 644,44 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 15 644,44 |
|---------------------|------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|-----------|----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižovaná | 20,00% | z | 15 644,44 | 3 128,89 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v EUR | 18 773,33 |
|-------------------|--------------|------------------|

| | |
|-------------------|----------|
| Projektant | |
| | |
| Dátum a podpis: | Pečiatka |

| | |
|--------------------|----------|
| Spracovateľ | |
| | |
| Dátum a podpis: | Pečiatka |

| | |
|---------------------|----------|
| Objednávateľ | |
| | |
| Dátum a podpis: | Pečiatka |

| | |
|-------------------|----------|
| Zhotoviteľ | |
| | |
| Dátum a podpis: | Pečiatka |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Objekt: SHM RP-Zvolen - SHM RP-Zvolen

Časť: 3 - Sása Pliešovce, strážny dom č. 198

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Katarína Hamráková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

| | |
|---|------------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 15 644,44 |
| 1 - Zemné práce | 12 564,46 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 98,07 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 12 466,39 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 3 079,98 |
| 765 - Konštrukcie | 1 271,08 |
| | 1 808,90 |

2) Ostatné náklady

| | |
|---------------------|------|
| GZS | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Sťažené podmienky | 0,00 |
| Vplyv prostredia | 0,00 |
| Iné VRN | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| | 0,00 |

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 644,44

ROZPOČET

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Objekt: SHM RP-Zvolen - SHM RP-Zvolen

Časť: 3 - Sása Pliešovce, strážny dom č. 198

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Katarína Hamráková

| PČ | Ty P | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **15 644,440**

HSV - Práce a dodávky HSV **12 564,456**

1 - Zemné práce 98,067

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|--------|
| 24 | K | 182001111 | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 173,600 | 0,565 | 98,067 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|--------|

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 466,389

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 18 | K | 961021311 | Búranie základov, z muriva zmiešaného alebo kamenného, -2,40800t | m3 | 14,103 | 20,301 | 286,302 |
| 12 | K | 962032231 | Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 66,280 | 17,327 | 1 148,460 |
| 13 | K | 962032631 | Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t | m3 | 1,418 | 18,756 | 26,596 |
| 14 | K | 965041441 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvárovbetón hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t | m3 | 14,400 | 36,038 | 518,953 |
| 15 | K | 968061112 | Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t | ks | 2,000 | 0,194 | 0,388 |
| 16 | K | 968062244 | Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t | m2 | 1,800 | 5,075 | 9,135 |
| 17 | K | 968062246 | Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t | m2 | 5,100 | 2,445 | 12,469 |
| 10 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 203,961 | 8,915 | 1 818,390 |
| 11 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 9 178,245 | 0,274 | 2 511,168 |
| 19 | K | 979082111 | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 203,961 | 7,661 | 1 562,606 |
| 20 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 203,961 | 14,740 | 3 006,426 |
| 22 | K | 979089411 | Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné | t | 0,035 | 82,563 | 2,890 |
| 23 | K | 979094211 | Nakladanie alebo prekladanie sutiny | t | 203,961 | 7,661 | 1 562,606 |

PSV - Práce a dodávky PSV **3 079,984**

762 - Konštrukcie tesárske 1 271,080

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|---------|
| 3 | K | 762331812 | Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t | m | 226,560 | 1,774 | 401,940 |
| 4 | K | 762331813 | Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t | m | 65,100 | 2,145 | 139,626 |
| 2 | K | 762342811 | Demontáž tatovania striech so sklonom do 60° st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t | m2 | 204,848 | 0,636 | 130,181 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 7 | K | 762811811 | Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, - 0.01400t | m2 | 173,600 | 0,830 | 144,036 |
| 5 | K | 762822820 | Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t | m | 151,900 | 1,439 | 218,539 |
| 8 | K | 762841811 | Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t | m2 | 101,600 | 1,236 | 125,547 |
| 6 | K | 762841812 | Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t | m2 | 72,000 | 1,545 | 111,211 |

765 - Konštrukcie

1 808,904

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 765321811 | Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov alebo šablón do sutiny, na latovaní, sklon do 45°, -0,01300 t | m2 | 204,848 | 8,826 | 1 808,070 |
| 9 | K | 998765101 | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m | t | 0,035 | 23,823 | 0,834 |

VP - Práce navyč

0,000